
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200143 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 4.3.2022 14:33  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

30.6.2022 CZK  2 120 182,42 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 8591/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Lysá nad Labem TO  

IC6000336939 

parcelní číslo 2592  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Lysá nad Labem TO - oprava sociálního zařízení a topení      1,000   2 120 182,42  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne: 4.3.2022          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne:  7.3.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.,  v.r.  
                                                       Obchodní ředitel  

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200143  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás Lysá nad Labem TO - oprava sociálnho zařízení , IC6000336939, parcelní číslo 2592 v rozsahu zadání. Zakázka 
E211KANB4A00.  Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená 
objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a 
převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci a zveřejnění v ZRS MVČR. Kontaktní 
osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Přibyl, tel.: 972 241 341. 

   

Přijatá cena Díla:   2 120 182,42  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Ihned po akceptaci objednávky a zveřejnění v ZRS MVČR 

Lhůta pro dokončení Díla: 30.6.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Lysá nad Labem TO, IC 6000336939, parcelní číslo 2592 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Po předání Díla bude vystavena faktura  

Další údaje: Žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená #

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

2 120 182,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,00269 680,01SO.04 Elektroinstalace
0,0018 871,89SO.05 VRN

Oprava kotelnySO.02 17 081,76 0,00
0,00SO.03 ZTI, ÚT 777 094,66

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO.01 1 037 454,10Oprava soc vybavení 0,00

2 120 182,42 0,00

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

4. 3. 2022

 
 

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 037 454,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.01 - Oprava soc vybavení

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

SO.01 - Oprava soc vybavení

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131213132
Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí 
ručně

m3 0,500 0,00

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,000 0,00

VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 1,000 0,00

VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně

m3 1,000 0,00

VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

5 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou m3 0,500 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 
1250 mm

kus 2,000 0,00

VV "umývárna"  2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,043 0,00

VV "WC přízemí"   1,5*0,0144*2 0,043
VV Součet 0,043

8 K 340235212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 
0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

kus 15,000 0,00

VV 5+3+5+2 15,000
VV Součet 15,000

9 K 342272205.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Obezdívka 50 na tenkovrstvou 
maltu tl 50 mm

m2 3,000 0,00

VV "WC" 3,0*0,5*2 3,000
VV Součet 3,000

10 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm

m2 15,078 0,00

VV "WC přízemní" (2,05+0,9)*2,95 8,703
VV "umývárna"  (2,5+1,4)*2,25-0,6*2*2 6,375
VV Součet 15,078

11 K 342361821 Výztuž příček betonářskou ocelí 10 505 t 0,021 0,00
VV "R12" (6+18)*0,00089 0,021
VV Součet 0,021

12 K 346272256.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 150 mm m2 4,800 0,00
VV "WC"  0,9*1,5*2+0,7*1,5*2 4,800
VV Součet 4,800

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

13 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl 
do 0,25 m2 ve stropech

kus 2,000 0,00

14 K 417231211
Obezdívka tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm na MC 
jednostranná

m 8,500 0,00

VV "nosníky" 3*1,5 4,500
VV "ostění" 2*2,0 4,000
VV Součet 8,500

15 K 451571414 Podklad pod dlažbu z kameniva tl do 250 mm m2 2,853 0,00
VV "WC přízemí"  2*0,5+1,95*0,95 2,853
VV Součet 2,853

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.01 - Oprava soc vybavení

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 27,650 0,00

VV "WC přízemí"  1,9*0,95+1,9*2,76 7,049
VV "WC patro"  2,2*1,15+2,2*2,63 8,316
VV "kuchyně" 3,9*3,15 12,285
VV Součet 27,650

17 K 611315121
Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 
mm

m2 1,200 0,00

VV 12*0,1 1,200
VV Součet 1,200

18 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 113,170 0,00

VV "po otlučení obkladů"  113,17 113,170
VV Součet 113,170

19 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 8,000 0,00

VV 80*0,1 8,000
VV Součet 8,000

20 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 228,109 0,00

VV "WC přízemí"  (1,9*6+3,9*2+2,05*2)*2,9-1,2*6 60,370
VV "umývárna"  3,95*4*2,9+(3,95+1,5)*2*2,25-1,6-1,2*4 63,945
VV "WC patro"  (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*2,9-1,2*7 60,504
VV "kuchyně"  (3,9*2+3,15*2)*2,9-1,6 39,290
VV "dílny"  2,0*2 4,000
VV Součet 228,109

21 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 30,150 0,00

VV "WC přízemí" (2,05+1,05+1,95+0,95)*2,9 17,400
VV "umývárna" 1,4*2,25*2+2,5*2,25*2-1,2*2*2 12,750
VV Součet 30,150

22 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 72,939 0,00

VV "WC přízemí" (1,9*6+3,9*2+2,05*2)*0,9 20,970
VV "umývárna" (3,95*4)*0,9+(1,4*2+3,95*2)*0,25 16,895
VV "WC patro"  (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*0,9 21,384
VV "kuchyně"  (3,9*2+3,15*2)*0,9 12,690
VV "dílny"  2,0*0,5 1,000
VV Součet 72,939

23 K 612315111
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

m2 3,600 0,00

VV 36*0,1 3,600
VV Součet 3,600

24 K 612315211
Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách

kus 15,000 0,00

VV "začištění" 15 15,000
VV Součet 15,000

25 K 612315212
Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách

kus 1,000 0,00

VV "začištění" 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 9,460 0,00
VV "WC přízemí" 4,6*3*0,1+2,0*2*0,2 2,180
VV "umývárna" 4,8*0,2+4,6*2*0,1+4,5*0,2 2,780
VV "WC patro" 4,6*4*0,1+2,0*2*0,2 2,640
VV "kuchyně" 4,8*0,2+4,5*0,2 1,860
VV Součet 9,460

27 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,880 0,00
VV "WC přízemí"  4,7*0,4 1,880
VV Součet 1,880

28 K 612315411
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10%

m2 173,110 0,00

VV "WC přízemí" (1,9*4+3,9*2)*2,9-1,2*3 41,060
VV "umývárna" (3,95*4)*2,9-1,6 44,220
VV "WC patro"  (2,2*4+3,9*2)*2,9-1,2*3 44,540
VV "kuchyně"  (3,9*2+3,15*2)*2,9-1,6 39,290
VV "dílny"  2,0*2 4,000
VV Součet 173,110

29 K 619995001.R Začištění omítek kolem prostupů VZT kus 6,000 0,00

30 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,253 0,00

VV "WC přízemí" (0,85*0,8+0,95*1,95)*0,1 0,253
VV Součet 0,253

31 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,200 0,00

32 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 0,453 0,00

33 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,453 0,00

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 0,453 0,00

35 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,027 0,00
VV "Kari 6-100-100"  0,027*1 0,027
VV Součet 0,027

36 K 632450122
Cementový vyrovnávací potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 7,786 0,00

VV "WC přízemí"  0,85*1,38+0,9*1,95 2,928
VV "sprcha"  1,4*1,4 1,960
VV "WC patro"   2,1*1,38 2,898
VV Součet 7,786

37 K 632451103
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 10 mm

m2 42,819 0,00

VV "umývárna" 3,95*3,95 15,603
VV "kuchyně" 3,15*3,9 12,285

VV
"WC přízemí"  
1,9*0,95+1,9*0,9+0,9*0,48+0,85*1,38+0,95*1,95

6,973

VV "WC patro"   2,2*1,15+2,2*1,15+2,1*1,38 7,958
VV Součet 42,819

38 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 0,200 0,00

39 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu

kus 2,000 0,00

VV "umývárna" 2 2,000
VV Součet 2,000

40 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 600/1970 mm
kus 2,000 0,00

41 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

VV "WC přízemí"  1 1,000
VV Součet 1,000

42 M 55331485
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 600/1970 mm
kus 1,000 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
43 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 34,600 0,00

VV "přízemí"  6*1,25+4,5*1,25 13,125
VV "schody" 20*1,6*0,3+3,5*1,25 13,975
VV "patro"  6*1,25 7,500
VV Součet 34,600

44 K 619996145 Ochrana podlahy obalením geotextilií m2 58,720 0,00
VV "přízemí"  4*1,6+4*1,6+10*1,6 28,800
VV "schody" 20*1,6*0,46+3,5*1,6 20,320
VV "patro"  6*1,6 9,600
VV Součet 58,720

45 K 952902131 Čištění budov omytí podlah s dlažbou m2 120,000 0,00
VV "přístupy"  120 120,000
VV Součet 120,000

46 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 36,000 0,00
VV "schody"  36 36,000
VV Součet 36,000

47 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 44,721 0,00

VV "umývárna" 3,95*3,95 15,603
VV "kuchyně" 3,15*3,9 12,285

VV "WC přízemí"  1,9*0,95+1,9*0,9+0,9*0,48+0,85*1,38+0,9*1,95 6,875

VV "WC patro"   2,2*1,15+2,2*1,15+2,1*1,38 7,958
VV "dílny"  2,0*1 2,000
VV Součet 44,721

48 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 12,660 0,00
VV "okna" 0,6*0,4*4+1,5*1,5*2 5,460
VV "dveře vstupní" 1,2+1,6+1,2+1,6+1,6 7,200
VV Součet 12,660

49 K 9531723.R Montáž dvířek revizních do 0,09 m2 kus 2,000 0,00

50 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm kus 2,000 0,00

51 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,200 0,00

52 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 5,847 0,00

VV "WC přízemí" (1,38+1,05)*2,9-1,2 5,847
VV Součet 5,847

53 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC do 1 
m3

m3 0,450 0,00

VV "WC přízemí"  0,75*2,0*0,3 0,450
VV Součet 0,450

54 K 965043421
Bourání podkladů  pod dlažby betonových s potěrem tl 
do 150 mm pl do 1 m2

m3 0,450 0,00

VV "WC přízemí"  (0,9*1,38+0,6*0,85+0,5*1,05)*0,15 0,342
VV "WC patro"  0,6*0,6*0,15*2 0,108

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,450

55 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

m2 43,913 0,00

VV "WC přízemí" 1,9*(0,95+1,38+1,38)+0,7*0,1*4 7,329
VV "WC patro" 2,2*(1,15+1,15+1,38)+0,7*0,1*4 8,376
VV "umývárna" 3,95*3,95+0,8*0,2 15,763
VV "kuchyně" 3,15*3,9+0,8*0,2 12,445
VV Součet 43,913

56 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,200 0,00

57 K 969021112 Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100 m 8,000 0,00

58 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 24,000 0,00

59 K 969041111 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 m 72,000 0,00

60 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 15,000 0,00

61 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 100 mm

m 17,400 0,00

VV "WC" 4*2,9 11,600
VV "umývárna" 2*2,9 5,800
VV Součet 17,400

62 K 973031813
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 150 mm

m 6,000 0,00

VV "WC" 4*1,5 6,000
VV Součet 6,000

63 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 40,000 0,00

64 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 25,000 0,00

65 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 4,000 0,00

66 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 3,000 0,00

VV "WC přízemí" 1,5*2 3,000
VV Součet 3,000

67 K 974042553
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 100 mm

m 4,000 0,00

68 K 978059541
Odsekání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy 
přes 1 m2

m2 113,170 0,00

VV "WC přízemí"  (1,9*6+3,9*2+1,38*2)*1,5-0,6*1,5*7 26,640
VV "umývárna"  (2,5*2+3,95*2)*1,5+(1,4+1,4+1,0)*2+0,6*0,4 27,190
VV "WC patro"  (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*1,5-0,6*1,5*7 29,340
VV "kuchyně"  (3,9*2+3,15*2)*2-0,8*1,5 27,000
VV "dílny"  1,5*2 3,000
VV Součet 113,170

D 997 Přesun sutě 0,00

70 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 15,497 0,00

71 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 15,497 0,00

72 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 294,443 0,00

VV 15,497*19 294,443
VV Součet 294,443

73 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 15,497 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
74 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 12,683 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

75 K 763131451.KNF
SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez 
izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 15,603 0,00

VV "umývárna"  3,95*3,95 15,603
VV Součet 15,603

76 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 4,600 0,00

VV "kuchyně" 3,6+1,0 4,600
VV Součet 4,600

77 K 763199500.R SDK konstrukce přípatek za práce malého rozsahu kpl 1,000 0,00

78 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 20,203 0,00

79 K 998763201
Přesun hmot procentní pro SDK konskrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 13,000 0,00

81 K 766662811
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití

kus 13,000 0,00

82 K 766812840.R
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délky do 2,1 m

hod 2,000 0,00

83 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 13,000 0,00

VV "WC"  4+4 8,000
VV "umývárna"  3 3,000
VV "kuchyňka, komora"  2 2,000
VV Součet 13,000

84 M
MSN.0013069.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 60x197
kus 11,000 0,00

VV "WC"  4+4 8,000
VV "umývárna"  2 2,000
VV "komora"  1 1,000
VV Součet 11,000

85 M
MSN.0013071.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 80x197
kus 2,000 0,00

VV "umývárna"  1 1,000
VV "kuchyně"  1 1,000
VV Součet 2,000

86 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 13,000 0,00

87 M 54914624 kování dveřní vrchní klika včetně štítu HR BB F4 kus 13,000 0,00

88 M 54916402 kování pro WC dveřní úchytka kus 4,000 0,00

89 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky 
do 10 cm

kus 13,000 0,00

90 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 

100mm
kus 11,000 0,00

91 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 0,00

92 K 766811115
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních šířky 
do 600 mm

kus 9,000 0,00

VV "kuchyně-ks"  5 5,000
VV "umývárna-ks" 4 4,000
VV Součet 9,000

93 K 766811151
Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 
šířky do 600 mm

kus 9,000 0,00

VV "kuchyně-ks"  5 5,000
VV "umývárna-ks" 4 4,000
VV Součet 9,000

94 K 766811311
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
spodních

kus 9,000 0,00

95 K 766811351
Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách 
horních

kus 9,000 0,00

96 M 554410018R
skříňky sestava 160 cm, lamino, spodní+vrchní skříňky 

s dvířky
soub 1,000 0,00

97 M 554410021R
skříňky sestava 200 cm, lamino, spodní+vrchní skříňky 

s dvířky
soub 1,000 0,00

98 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 
2000 mm

kus 2,000 0,00

99 M 60722287.R
deska dřevotřísková laminovaná kuchyňská 

670x2800mm tl 28mm
m 5,600 0,00

VV "deska přířez"   2*2,8 5,600
VV Součet 5,600

100 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru

kus 2,000 0,00

101 K 766811461 Montáž výsuvů zásuvky kus 2,000 0,00

102 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
103 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 43,741 0,00

104 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 43,741 0,00

105 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 
ks/m2

m2 43,741 0,00

VV
"WC přízemí"  
1,9*0,95+1,9*0,9+0,9*0,48+0,85*1,38+0,9*1,95+0,7*0,1*3+0,7
*0,3

7,295

VV "WC patro"   2,2*1,15+2,2*1,15+2,1*1,38+0,7*0,1*4 8,238
VV "umývárna" 3,95*3,95+0,8*0,2 15,763
VV "kuchyně" 3,15*3,9+0,8*0,2 12,445
VV Součet 43,741

106 M LSS.TR335061 dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 298x298x9mm m2 52,489 0,00

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 43,741*1,2 52,489
VV Součet 52,489

107 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 17,883 0,00

VV "WC přízemí"   1,9*0,95+1,9*1,48+1,9*1,38+0,6*0,1*4 7,479
VV "WC patro"  2,2*1,15+2,2*1,25+2,2*1,38+0,6*0,1*4 8,556
VV "sprcha"  1,4*1,32 1,848
VV Součet 17,883

108 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 43,741 0,00

109 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 43,741 0,00

110 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
111 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 159,560 0,00

112 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 18,100 0,00

VV "umývárna"  (1,4+2,5+1,4*3+0,8)*2+0,6*0,5 18,100
VV Součet 18,100

113 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 
stěnou

m 76,360 0,00

VV "WC přízemí" (1,9*6+3,9*2+2,05*2) 23,300
VV "umývárna" (3,95*4+3,95*2+1,4*4) 29,300
VV "WC patro" (2,2*6+3,9*2+1,38*2) 23,760
VV Součet 76,360

114 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 159,560 0,00

115 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 159,620 0,00

VV "WC přízemí"  (1,9*6+3,9*2+2,05*2)*2-1,2*6 39,400
VV "umývárna"  (3,95*4+3,95*2+1,4*2+1,8)*2+0,6*0,5-1,2*4-1,6 50,500
VV "WC patro"  (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*2-1,2*7 39,120
VV "kuchyně"  (3,9*2+3,15*2)*2-1,6 26,600
VV "dílny"  2,0*2 4,000
VV Součet 159,620

116 M LSS.WAAMB201
obkládačka COLOR ONE RAL 0858070, 

198x398x7mm
m2 183,563 0,00

VV 159,62*1,15 183,563
VV Součet 183,563

117 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 105,800 0,00

VV 14*2+1,6*2+0,6*2+14*2+4,5 64,900
VV 14*2+1,6*2+0,6*2+2*2+4,5 40,900
VV Součet 105,800

118 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 96,460 0,00

VV (1,9*6+3,9*2+2,05*2) 23,300
VV (3,95*4+3,95*2+1,4*4) 29,300
VV (2,2*6+3,9*2+1,38*2) 23,760
VV (3,9*2+3,15*2) 14,100
VV 2,0*3 6,000
VV Součet 96,460

119 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 76,360 0,00

120 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 159,620 0,00

121 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem

m 60,800 0,00

VV 2,0*8+0,6*4+2,0*7+1,5*2 35,400
VV 2,0*8+0,6*4+2,0*2+1,5*2 25,400
VV Součet 60,800

122 M LSS.WAAMB201
obkládačka COLOR ONE RAL 0858070, 

198x398x7mm
m2 12,000 0,00

123 K 781491021.R
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

kus 6,000 0,00

124 M 63465122.R zrcadlo na obklad čiré 600x800 mm kus 6,000 0,00

125 K 781495172.R Montáž doplňků pro sociální zařízení na vnitřní obklad kus 24,000 0,00

126 M 555431018.R Polička do srpchy drátěná chrom Nimco 265*125 ks 2,000 0,00

127 M 55431030.R Tyč na sprchový závěs Al bílá a závěs PVAC soub 2,000 0,00

128 M 55431091.R Zásobník toaletních papírů nerez D=250mm kus 4,000 0,00

129 M 55431094.R WC kartáč nástěnný kovový nádoba nízká kus 4,000 0,00

130 M 55431095.R Háček chrom kus 6,000 0,00

131 M 55431098.R Dávkovač tekutého mýdla bílý kus 6,000 0,00

132 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

133 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 16,400 0,00

VV 1,2*4+1,6+1,2*2 8,800
VV 1,2*5+1,6 7,600
VV Součet 16,400

134 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 16,400 0,00

VV "zárubně" 11*1,2+2*1,6 16,400
VV Součet 16,400

135 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 16,400 0,00

136 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 16,400 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

137 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 126,948 0,00

138 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 126,948 0,00

139 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 124,103 0,00
VV "WC přízemí" (1,9*6+3,9*2+1,38*2)*1,4 30,744
VV "umývárna" (3,95*4+3,95*2)*1,4+(1,5+0,8)*2,25 38,355
VV "WC patro" (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*1,4 33,264
VV "kuchyně" (3,9*2+3,15*2)*1,4 19,740
VV "dílny" 2,0*1 2,000
VV Součet 124,103

140 K 784161501
Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 24,720 0,00

VV "stěrka 20%"  123,6*0,2 24,720
VV Součet 24,720

141 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 43,741 0,00

142 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 17,460 0,00

VV 0,6*0,4*4+1,5*1,5*2+12 17,460
VV Součet 17,460

143 M 28329041 fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm m2 67,321 0,00

VV (43,741+17,46)*1,1 67,321
VV Součet 67,321

144 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 83,054 0,00

145 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 83,054 0,00

VV "WC přízemí" (1,9*4+3,9*2+2,05*2)*0,9 17,550
VV "umývárna" (3,95*4)*0,9+(1,4*2+3,95*2)*0,3 17,430
VV "WC patro" (2,2*6+3,9*2+1,38*2)*0,9 21,384
VV "kuchyně" (3,9*2+3,1*2)*0,9+3,1*3,9 24,690
VV "dílny" 2,0*1,0 2,000
VV Součet 83,054

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 081,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.02 - Oprava kotelny

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

SO.02 - Oprava kotelny

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 8,000 0,00

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,900 0,00

3 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 8,000 0,00

4 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 8,000 0,00

5 K 612315121
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 
mm

m2 0,900 0,00

6 K 619995002.R Začištění omítek kolem trub odkouření kus 2,000 0,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 20,000 0,00

8 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 12,000 0,00

9 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 4,000 0,00

10 K 969041111 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 m 4,000 0,00

11 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 0,00

12 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 4,000 0,00

13 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 6,000 0,00

14 K 978013121
Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 10 %

m2 8,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 0,127 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,127 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,850 0,00

VV 0,15*19 2,850
VV Součet 2,850

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,127 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,179 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00
20 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 8,000 0,00

21 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 20,000 0,00

22 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 20,000 0,00

23 M 28329041 fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm m2 48,000 0,00

24 K 784181113
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 5,00 m

m2 8,000 0,00

25 K 784211123
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 8,000 0,00

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.02 - Oprava kotelny

Strana 14 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 777 094,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.03 - ZTI, ÚT

Strana 15 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

SO.03 - ZTI, ÚT

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

Strana 16 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
1 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 72,000 0,00

2 K 892241111.R02 Tlaková zkouška vodou potrubí a tělesa vytápění kpl 1,000 0,00

3 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 34,000 0,00

VV 6+14+10+4 34,000

4 K 892271111.R04 Tlaková zkouška potrubí plynovodu, revize kpl 1,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
5 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 10,000 0,00

6 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 8,000 0,00

7 K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100 kus 2,000 0,00

8 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 2,000 0,00

9 K 721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 2,000 0,00

10 K 721174025.OSM Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 110 m 6,000 0,00

11 K 721174042.OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 40 m 14,000 0,00

12 K 721174043.OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 50 m 10,000 0,00

13 K 721174045.OSM Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 110 m 4,000 0,00

14 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 10,000 0,00

15 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 4,000 0,00

16 K 721210812 Demontáž vpustí podlahových DN 70 kus 1,000 0,00

17 K 721211422
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus 1,000 0,00

18 K 721226521.HLE
Zápachová uzávěrka HL 410 nástěnná pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 0,00

19 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 1,000 0,00

20 K 721910922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 10,000 0,00

21 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace procentní v 
objektech výšky do 12 m

% 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

22 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 
25

m 20,000 0,00

23 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 10,000 0,00

24 K 722130913
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 25

kus 4,000 0,00

25 K 722131933 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 kus 4,000 0,00

26 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 32,000 0,00

27 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 22,000 0,00

28 K 722220851
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 
3/4

kus 10,000 0,00

29 K 722174022.PPL
Potrubí vodovodní plastové PPR INSTAPLAST S2.5 
svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm

m 72,000 0,00

30 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 72,000 0,00

31 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 25,000 0,00

32 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 12,000 0,00

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.03 - ZTI, ÚT

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 5,000 0,00

34 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 10,000 0,00

35 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod procentní  v objektech 
výšky do 12 m

% 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
36 K 725110811 Demontáž klozet splachovací s nádrží soubor 4,000 0,00

VV 1*4 "Přepočtené koeficientem množství 4,000
VV Součet 4,000

37 K 725210821 Demontáž umyvadlo bez výtokových armatur soubor 5,000 0,00
VV 1,25*4 "Přepočtené koeficientem množství 5,000
VV Součet 5,000

38 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur

soubor 2,000 0,00

VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

39 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 0,00

40 K 725410812 Demontáž žlab ocelový jednoduchý délky do 2000 mm soubor 1,000 0,00

41 K 725122813 Demontáž pisoárů s jedním záchodkem soubor 2,000 0,00
VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

42 K 725610810 Demontáž sporáků kuchyňských kus 1,000 0,00

43 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 1,000 0,00

44 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" soubor 8,000 0,00

45 K 725840850 Demontáž baterie sprchové nástěnné do G 3/4" kus 1,000 0,00

46 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 1,000 0,00

47 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 9,000 0,00

48 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný D+M

soubor 4,000 0,00

49 K 725121502
Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže 
bez odsávání a s otvorem pro ventil D+M

soubor 1,000 0,00

50 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 7,000 0,00

51 M 64211046 umyvadlo keramické závěsné bílé š 600x470 mm kus 6,000 0,00

52 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500x410 mm kus 1,000 0,00

53 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 2,000 0,00

54 M 55231080 dřez nerez vestavný matný 560x480mm kus 2,000 0,00

55 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky kus 19,000 0,00

56 M 55141002
ventil kulový rohový 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým 

designem
kus 18,000 0,00

57 M 55111982 ventil rohový pračkový 1/2"-3/4" kus 1,000 0,00

58 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" kus 2,000 0,00

59 M 55143974
baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl 

ramínka 220mm
kus 2,000 0,00

60 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 7,000 0,00

61 M 55144048 baterie umyvadlová páková kus 7,000 0,00

62 K 725849412
Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy

kus 1,000 0,00

63 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 1,000 0,00

64 K 725849412.R
Montáž sestavy sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy

kus 1,000 0,00

65 M
KCE.PT1010030

0 R02
sprchový set - sprchová hlavice polohovací kus 1,000 0,00

66 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 7,000 0,00

67 M 55161316 uzávěrka zápachová umyvadlová DN 32/40 kus 7,000 0,00

68 K 725869213 Montáž zápachových uzávěrek džezových do DN 40 kus 2,000 0,00

69 M 55161115 uzávěrka zápachová dřezová DN 40/50 kus 2,000 0,00

70 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce  D+M

soubor 4,000 0,00

71 M HLE.HL2221 Souprava pro připojení závěsného WC DN110 kus 4,000 0,00

72 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty procentní v 
objektech výšky do 12 m

% 0,00

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

73 K 731200825
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon přes 25 do 40 kW

kus 1,000 0,00

74 K 731244115
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
9,7-48,7 kW pro vytápění

soubor 1,000 0,00

P

 Poznámka k položce:

 Součástí položky je:

- Kotel plynový závěsný kondenzační Viessmann Vitodens  200-W 12-

 49 kW, Vitotronic 100 HC1B

- Regulace Viessman Vitotronic 100HC1B obsl.jednotka (náhradní 

 regulace do již instalovaného kotle)

 Příslušenství ke kotlům Viessmann:

 - Připojovací sada topného okruhu 49/60 kW

 - Stěnová konzola hydraulické výhybky Q100

 - Manometr + Teploměr

 - Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 l=5800

 - Filtr mosaz DN 50

- Zpětná klapka DN 50

75 K 731.05 Ekvitermní regulace - Vitotronic 300-K, MW2B ks 1,000 0,00

76 K 731.06 Příslušenství ke kotlům Viessmann - kaskádový modul ks 2,000 0,00

77 K 731.07 Servomotor SR10, 230V/50Hz ks 1,000 0,00

78 K 731.08 Hydraulická výhybka typ Q100 ks 1,000 0,00

79 K 731.09 Upevnění na stěnu pro RMS DN25+32 ks 2,000 0,00

80 K 731.10 Rozšíření pro 2.+3. topný okruh MW2B ks 1,000 0,00

81 K 731.11 Montážní rám ks 2,000 0,00

82 K 731.12 Neutralizační zařízení GENO-Neutra V N-70 ks 1,000 0,00

83 K 731.13 Montážní sada se směšovačem M32, DN 32 ks 2,000 0,00

84 K 731.14 Magnetický odkalovač Rp 1 1/2" s izolací ks 1,000 0,00

85 K 731.18 Montáž rámu ks 1,000 0,00

86 K 731.19 Připojení kotle ks 2,000 0,00

87 K 731.20 Montáž rozdělovače/sběrače Viessman pod dva kotle ks 1,000 0,00

88 K 731.21 Montáž  anuloidu ks 1,000 0,00

89 K 731.22 Montáž odkalovač ks 1,000 0,00

90 K 731.23 Montáž neutralizér ks 1,000 0,00

91 K 731.24 Vyvaření návarků na čidla a M+T ks 6,000 0,00

92 K 731.26 Potrubí ocelové DN 50 m 24,000 0,00

93 K 731.27 Potrubí ocelové vč. tvarovek plyn kpl 1,000 0,00

94 K 731.28 Potrubí a tvarovky HT kpl 1,000 0,00

95 K 731.31 Tepelná izolace potrubí Rockwool bm 24,000 0,00

96 K 731.32 Autogenní náplň + dráty kpl 1,000 0,00

97 K 731.33 Nátěr potrubí bm 24,000 0,00

98 K 731.34 Kotvící materiál kpl 1,000 0,00

99 K 731.36 Topná zkouška kpl 1,000 0,00

100 K 731.39 Uvedení kotle do provozu servisním technikem kpl 1,000 0,00

101 K 731810332
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000 0,00

102 K 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 12,000 0,00

103 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

104 K 733221101
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
12x1 mm

m 22,000 0,00

105 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 22,000 0,00

106 K 998733202
Přesun hmot pro rozvody potrubí procentní v objektech 
v do 12 m

% 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

107 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 11,000 0,00

108 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 43,000 0,00

109 K 55128.R09 Uzavírací šroubení H-kus pro otopná tělesa ks 1,000 0,00

110 K 55128.R10 Svěrné šroubení vnitřní závit Honeywell 3/4x15 ks 22,000 0,00

111 K 55128.R11 Ventil uzavírací termostatický pro otopná tělesa 1/2" ks 10,000 0,00

112 K 55528.R12 Uzavírací šroubení pro otopná tělesa 1/2" ks 10,000 0,00

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

113 K 734221686.R
Termostatická hlavice HPT 100 otopných těles - M30 x 
1,5

kus 11,000 0,00

114 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
12 m

% 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00
115 K 735111819.R Demontáž otopných těles litinových kus 11,000 0,00

116 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky 
do 1500 mm

kus 11,000 0,00

117 K 735151576.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 1,000 0,00

118 K 735151577.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik-R typ 22 
výška/délka 550/1000 mm výkon 1679 W

kus 4,000 0,00

119 K 735151579.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik-R typ 22 
výška/délka 550/1200 mm výkon 2015 W

kus 2,000 0,00

120 K 735151580.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik-R typ 22 
výška/délka 550/1400 mm výkon 2351 W

kus 3,000 0,00

121 K 735152574.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W

kus 1,000 0,00

122 K 7359007.R Vypuštění systému ÚT -trasa pro budovu kpl 1,000 0,00

123 K 7359008.R Napuštění systému ÚT, odvzdušnění těles kpl 1,000 0,00

124 K 7359009.R
Vyregulování systému ÚT, tělesa s termostatickým 
ovládáním

kpl 1,000 0,00

125 K 998735202
Přesun hmot pro otopná tělesa procentní v objektech 
výšky do 12 m

% 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
126 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného  D do 100 mm kus 1,000 0,00

127 K 751111051 Mtž vent ax ntl podhledového  D do 100 mm kus 1,000 0,00

128 M 42914502
ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným 

doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm
kus 1,000 0,00

129 K 751398120
Připojení potrubí kruhového kovového na hrdlo 
distribučního boxu

kus 1,000 0,00

130 K 751398150
Mtž nepožárního prostupu stěnou potrubí kovové 
kruhové D 100 mm

kus 2,000 0,00

131 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 100 mm

m 10,000 0,00

132 M
ELD.VT80010002

0
Potrubí vzduchotechnické kruhové SPIRO 100 m 12,000 0,00

VV "VZT"  10 10,000
VV Součet 10,000
VV 10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 12,000
VV Součet 12,000

133 K 751377011
Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného

kus 1,000 0,00

134 M 42958001
odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. 

výkon 640 m3/hod
kus 1,000 0,00

135 K 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 2,000 0,00

136 M 42972835 mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm kus 2,000 0,00

137 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 680,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.04 - Elektroinstalace

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

SO.04 - Elektroinstalace

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
1 K 220110522 Montáž skříně kabelové plechové dvoudílné SH kus 2,000 0,00

2 K 371.R05

Rozvaděč RH. Kovo-plastová rozvodnice pro 
zapuštěnou montáž, 96 modulů 550x750x182, IP40/20. 
Včetně kompletní výzbroje a zapojení. Výstroj a 
zapojení dle platného shéma rozvaděče

ks 2,000 0,00

3 K 371.R06
Dozbrojení stávajícího rozvaděče RH1, dle platného 
schéma zapojení

ks 1,000 0,00

4 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)

m 420,000 0,00

5 K 210813011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 20,000 0,00

6 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 322,000 0,00

VV 280*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 322,000
VV Součet 322,000

7 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 184,000 0,00

VV 160*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 184,000
VV Součet 184,000

8 K 210812061
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)

m 40,000 0,00

9 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 46,000 0,00

VV 40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 46,000
VV Součet 46,000

10 K 210812063
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)

m 55,000 0,00

11 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 63,250 0,00

VV 55*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 63,250
VV Součet 63,250

12 K 749275102.R

montáž ukončení kabelů NN v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 
mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky 
včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu

ks 4,000 0,00

13 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 1-jednopólových

ks 13,000 0,00

14 M ABB.355301929B Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus 12,000 0,00

15 M ABB.3536381 Spínač trojpólový stiskací, 25 A, 400 V, IP55, nástěnný kus 1,000 0,00

16 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální

kus 2,000 0,00

17 M ABB.355306929B Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 kus 2,000 0,00

18 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 8,000 0,00

19 K 741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2x(2P + PE) dvojnásobná

kus 8,000 0,00

20 M
ABB.5518AA234

9B
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem kus 8,000 0,00

21 M
ABB.5512A2349

B
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky kus 8,000 0,00

22 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 26,000 0,00

23 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

hluboká
kus 26,000 0,00

24 K 741112001.1 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová odbočná kus 8,000 0,00

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.04 - Elektroinstalace

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 8,000 0,00

26 K 741112023
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná 200x200 
mm

kus 2,000 0,00

27 M 34571486.R

krabice  přechodová se svorkovnicí a víčkem, pro 

zapuštěnou montáž, samozhášivý plast 

200x200x70mm, 400V/16A, IP44

kus 2,000 0,00

28 K 741371004
Montáž svítidlo bytové stropní přisazené 2 zdroje s 
krytem

kus 13,000 0,00

29 M 34723744.R Svítidlo AQUALINE LED, 4000K / CRI >= 80, 28 W ks 13,000 0,00

30 K 741313900.R
Demontáž kompletace elektro (spínačů, zásuvek), 
odpojení vodičů, do suti

kpl 1,000 0,00

31 K 741374821
Demontáž svítidel zářivkových délky do 1100 mm, nebo 
přisazených, stěnových nebo stropních

kus 8,000 0,00

32 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000 0,00

33 K 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 12,000 0,00

34 K 741110511 Montáž lišta vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 80,000 0,00

35 M 34571012.1 lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm, 20x15mm m 84,000 0,00

VV 80*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 84,000
VV Součet 84,000

36 K 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 40,000 0,00

37 K 219003236 zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,90m ks 4,000 0,00

38 K 219003613 omítka na stěně/jednotl.plocha do 1,00m2/vč.malty ks 2,000 0,00

39 K 742110001
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných 
uložených pod omítku včetně zasekání

m 20,000 0,00

40 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 20,000 0,00

41 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč včetně 
výchozí revize a revize "D" dle vyhl. č. 100

kus 1,000 0,00

42 M ABB.3956323
Vypínač sporákový se signalizační doutnavkou, 

zapuštěný
kus 1,000 0,00

43 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč

kus 1,000 0,00

44 K 749915102.R
Dokončovací práce,úprava pro zapojení stáv. kabel. 
skříní - provedení provizorních úprav zapojení stáv. 
kabel. skříní v průběhu výstavby

hod 6,000 0,00

45 K 74990.R08 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kpl. 1,000 0,00

46 K 74990.R09 Uvedení do provozu kpl. 1,000 0,00

47 K 749915020.R
Dokončovací práce,úprava pro zapojení stáv. kabel. 
skříní - provedení provizorních úprav zapojení stáv. 
kabel. skříní v průběhu výstavby

hod 6,000 0,00

48 K 759915040.R Číslování skříně účastnického rozvaděče ks 2,000 0,00

49 K 21029091R
Dokumentace skutečného provedení stavby -
silnoproud, hromosvod

kpl 1,000 0,00

50 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% 0,00

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 871,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.05 - VRN

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO.05 - VRN

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
4 K VRN_R5

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci >2 000 000 Kč 
včetně

% 0,00

Lysá nad Labem TO - oprava soc. zařízení a topení

SO.05 - VRN

Strana 27 z 27



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2547071

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69b9480b-4701-4cf3-b7c9-1b1fc924ab38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva JELŠINOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2022 10:10:01


		2022-03-08T09:10:24+0000




